

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 28. 8. 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Rozsah požadovaných informací jste následně redukovali podáním ze dne 7. 9. 2023. Z Vaši žádosti (následně upřesněné) vyplývá, že žádáte poskytnout tyto informace (doslovný přepis):

„Za rok 2010 údaje o autobusových linkách zastavujících ve městě Slavičíně:

1. délka trasy na území města Slavičína
2. počet zastávek na území města Slavičína
3. počet spojů za den
4. modely vozidel nasazovaných na těchto linkách (stáří/rok výroby)
5. druh paliva
6. průměrná spotřeba vozidel nasazovaných na těchto linkách
7. celkový roční nájezd kilometrů na území města Slavičína
8. celková reálná spotřeba paliva vozidel nasazovaných na těchto linkách
9. smlouvu s dopravci o zajištění provozu týkající se území města Slavičína v roce 2010, včetně příloh“ – přílohy mimo výpočet prokazatelné ztráty a jízdní řády pouze na území města Slavičína

Pro přehlednost krajský úřad jako povinný subjekt jednotlivé požadavky očísloval.

**K této Vaši žádosti Vám sdělujeme následující:**

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost v bodech 1, 2, 3, 5, 7 a 9 poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to v takové podobě, v jaké jimi povinný subjekt disponuje, tedy žádost vyřizujeme poskytnutím jízdních řádů autobusových linek zajišťujících veřejnou dopravu ve městě Slavičíně v roce 2010 (jde současně o přílohu smlouvy požadovaní pod bodem 9 žádosti), z nichž vyplývají údaje o vzdálenostech, zastávkách a jejich počtu, včetně počtu spojů (body 1, 2, 3 a 7 žádosti). Pokud jde o bod 5 žádosti, v němž žádáte sdělit druh používaného paliva na daných spojích, je tímto palivem nafta. K bodu 9 přikládáme jako přílohu dodatek č. 7 smlouvy č. 86/2006 zajišťující dopravní obslužnost v dané lokalitě včetně přílohy č. 1 – Jízdní řád platný k 1. 1. 2010 s vyznačením spojů zařazených do základní dopravní obslužnosti Zlínského kraje (pouze na území města Slavičína), příloha č. 2 – Seznam spojů a linek s úhradou ztráty z poskytování žákovského a studentského jízdného hrazenou Zlínským krajem, příloha č. 4 - Ceník jízdného platný k 1. 1. 2010 a příloha č. 5 - Požadované čtvrtletní výkazy.

Přílohy  
Dle textu